绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局
文件

绍兴市柯桥区发展和改革局

绍柯人社发〔2021〕44 号

关于印发《绍兴市柯桥区社会保险事业发展
“十四五”规划》的通知

各镇（街道、开发区），区级有关单位：

《绍兴市柯桥区社会保险事业发展“十四五”规划》为列

入区级“十四五”规划编制体系目录的专项规划,经区政府同意，

现印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

附件：绍兴市柯桥区社会保险事业发展“十四五”规划

绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局 绍兴市柯桥区发展和改革局

2021 年 9月 7日

绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局办公室 2021 年 9 月 7日印发

	OLE_LINK1
	BodyEnd
	Body

	2021-09-08T14:52:52+0800
	绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局-2
	0

	2021-09-09T15:08:19+0800
	绍兴市柯桥区发展和改革局
	0